Quod est actum VI kalendas iunii, anno V Ludovici regis.
Sig+num Geralli vicecomitis, qui hanc concordiam sive pacificacionem faci-

mus et firmavimus et testes firmare rogamus.
Sig+num Dorcha. Sig+num Guillelmi Dalmacii. Sig+num Raimundi Mironis.

Sig+num Berengarii Bernardi. Sig+num Petri Raimundi. Sig+num Guillelmi
Bernardi. 

Petrus Seniofredi, qui hanc scripturam feci et hoc sig+num impressi in die et
anno quo supra.

II

1324, setembre 3. Barcelona
El rei Jaume II, a petició de Bernat II de Cabrera, enfranqueix a Marquesa, comtessa

d’Empúries i vescomtessa de Cabrera, i els seus successors del deure d’entregar la
potestat del castell de Montpalau.

A. [Original perdut].— R. Barcelona, ACA, Cancelleria, reg. núm. 226, f. 18, ex A.

Nos Iacobus et cetera. Recta et debita consideratione pensantes multum et
accepte servitia nobis et regie domui nostre, prompta et servienti devotione impen-
sa per vos nobilem et dilectum nostrum Bernardum de Capraria, filium nobile
Bernardi de Capraria, in negotio adquisitionis regni nostri Sardinie. Eapropter ad
humilem supplicationem vestram, instanciam et favorem vestri, concedimus nobi-
li Marchesie, comitisse Impuriarum et vicecomitisse Caprarie, amite vestre, et suc-
cessoribus suis quicumque fuerint in castro de Montepalacio, que in tota vita ves-
tri dicti nobile Bernardi, filii dicti nobile Bernardi de Capraria, nobis nec
successores non possimus a dicta nobilis seu successoribus suis in dicto castro pete-
re seu recipere nec recipi facere potestatem dicti castri de Montepalacio quod pro
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nobis tenetur in feudum, nec ipsa nobilis aut successoribus sui in tota vita vestra
potestatem ipsam nobis aut successoribus nostris peteretur et requiretur dare modo
aliquo teneantur. Nos itaque receptionem ipsius potestatis in tota vita vestra huius
scripti nostri series ex certa sciencia duximus relaxandam. Mandantes procuratori,
eiusque vicesgerentibus, ceterisque officialibus nostris vel eorum locatenentibus,
que presentem gratiam nostram firmam habeant et observent et faciant inviolabi-
liter observari et non contraveniant, nec aliquem contravenire permittant aliqua
ratione. In cuius rei testimonium, presentem cartam nostram fieri et sigillo nostro
appendicio iussimus communiri.

Data Barchinone tertio nonas septembris anno Domini Mo CCCo XXo quarto.
Ffranciscus de Bastida mandato regio facto per Guillelmum de Jaffero, vice-

cancellarium.

III

1327, juliol 21. Barcelona
Privilegi de Jaume II a favor de Bernat de Cabrera per tal de poder tenir mercat set-